
NOVINKA

ZATEPLENÁ VÝSTRAŽNÁ
PÁNSKÁ BUNDA
BOMBER 3IN1

Představujeme funkční zimní bundu s intenzivní viditelností, BOMBER 3v1 od značky 
STALCO, s nadčasovým střihem pilotní bundy. Vyrobeno z odolného polyesterového 
materiálu OXFORD 300D s polyuretanovým povlakem, který chrání před deštěm a před 
chladem. Díky svým odepínacím prvkům nabízí bunda různé konfigurace, které se 
přizpůsobují měnícím se povětrnostním podmínkám a potřebám uživatele. Ideální pro 
pracovníky pracující venku, poskytuje teplo, ochranu a zvýšenou viditelnost, a tím i 
bezpečnost.
Materiály a doplňky
Bunda BOMBER 3v1 je vyrobena převážně z polyesteru 300D OXFORD s PU zátěrem. 
Jedná se o extrémně odolný, oděruodolný a voděodolný materiál, který je ideální do 
drsných povětrnostních podmínek a poskytuje ochranu před větrem, deštěm a sněhem. 
Podlepené švy navíc chrání před promočením.
Na vnitřní straně je podšívka na zip a límec. Jsou vyrobeny z příjemného "beránka", 
pleteniny podobné rounu. Díky struktuře vláken uzavírajících vzduch je tato pletenina 
vynikajícím tepelným izolantem.
Funkce 3v1
Bunda má mnoho odepínacích prvků. Odnímatelný tepelný límec s vložkou, odnímatelná 
a ohrnovací kapuce a odnímatelné rukávy. To vše vám umožní přizpůsobit bundu 
povětrnostním podmínkám. Lze ji nosit jako plnohodnotnou zimní bundu, vestu nebo 
lehkou přechodovou bundu.
Bezpečnost
Neonový materiál, kontrastní tmavě modré vsadky a našité reflexní pásky zvyšují 
viditelnost uživatele za světelných podmínek, a to jak za denního světla, tak ve tmě, což 
zajišťuje vyšší míru bezpečnosti při práci. Bunda spadá do kategorie II EN ISO 13688,
EN ISO 20471 třída 2 (viditelnost) a EN 343 třída 3 (odolnost proti pronikání vody)/1 
(odolnost proti vodní páře).
Pohodlí a solidní zpracování
Bunda BOMBER 3v1 je vybavena 4 masivními kostěnými zipy a 4 zipy, což zaručuje 
odolnost a spolehlivost i při intenzivním používání. Hlavní ochranná léga zipu a ochranná 
léga brady zabraňují oděru a poškození zároveň; zajišťující dodatečnou tepelnou izolaci. 
Multifunkční kapsy - 8 vnějších kapes, které jsou ideální pro uložení nářadí a nezbytností, 
a 2 vnitřní kapsy pro uložení vašich cenností v bezpečí. Stahovací lemy ve spodní části a 
na rukávech dokonale přizpůsobují oděv tělu, poskytují ochranu proti chladu a větru a 
další pohodlí při používání.

polyester OXFORD 300D PU materiál
odnímatelný límec, kožešinová 
podšívka, kapuce a rukávy
odnímatelná, sbalitelná kapuce
reflexní prvky - našité pruhy 
široké 5 cm
4 masivní kostěné zipy

4 zipy
chránič brady
ochranná léga zipu
8 multifunkčních vnějších kapes 
2 vnitřní kapsy
lem a rukávy zakončené stahovacím lemem
počet praní MAX. 25x

Popis

Kategorie II
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída 2
EN 343 třída 3/1

Hlavní materiál:          100% polyester 
Povlak:                         100% TPU
Podšívka:                     100% polyester
Výplň:                           100% polyester
Spodní vrstva:             100% polyester

or
an
ž o

vá
žl

ut
á

2 027 Kč
bez DPH

2 453 Kč
s DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

skelln
Psací stroj
ZTAEPLENÁ

skelln
Psací stroj
VODĚODOLNÁ

skelln
Psací stroj
ODEPÍNACÍČÁSTI

skelln
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

skelln
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

skelln
Psací stroj
LEPENÉELEMENTY

skelln
Psací stroj
KAPUCEV LÍMCI

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




